
座 長

2023年

仙台循環器病センター 薬剤部長 千葉 貴志 先生

JCHO仙台病院 日本仙腸関節・腰痛センター

副センター長 黒澤 大輔 先生

開催日時：2023年12月12日（火）19：00～20：00

《一般講演》19:00-19:20

【単位についてのご連絡 】

日本病院薬学認定薬剤師研修 （領域Ⅱ－３(医薬品情報) 0.5 単位）申請しております。
※認定単位取得の為、当日のログイン・ログアウトの履歴を管理させていただきます。

※申込時に、氏名、施設名、施設住所、メールアドレス、（会員番号、研修シール要否）が必要です。

正確な情報をご入力下さい。氏名やご所属が異なる場合は単位付与が行われない可能性がございます。

※講演会中に『 キーワードを複数回アナウンスする 』 ので控えておいてください。研修中にアナウンスいたします

『 複数回のキーワード 』 を、セミナー終了後に Zoom 退出時のアンケート画面から入力をお願いいたします。

※メールアドレスは事務連絡のため、必要により当会事務局に開示いたします。

※単位付与の対象は「講演を最初から最後までご視聴いただいた先生」とさせていただきます。

※宮城県病院薬剤師会会員以外で日病薬病院薬学研修シールが必要な先生は、

本会HP から「 web 研修における 宮城県病院薬剤師会会員以外の方の研修単位の受け取り方法」をダウンロードし、

その内容に沿って本会に申請してください。

IPAT 痛み治療連携セミナー

《特別講演》19:20-20:00

JCHO仙台病院 薬剤部 主任薬剤師 松浦 夏子 先生

共催 ：宮城県病院薬剤師会 IPAT(泉薬剤師チーム) 第一三共株式会社

開催形式：ハイブリッド形式（事前申込制 裏面参照）

会場：仙台ロイヤルパークホテル 住所：仙台市泉区寺岡6-2-1

演 者

演 者

※参加費500円（オンライン参加含む）会終了後に情報交換会を予定しております



①ご参加の際は下記二次元コードから 登録画面よりご登録後、
参加費のお支払いをお願い致します。

②参加費のお支払い後、当日のZOOM WEB講演会のURLが
12月11日（月）に送られます。

③ZOOM 登録の際に氏名、施設名、郵便番号、施設住所、メールアド
レス、研修シール要否、会員番号（任意）の入力が必要となりま
す。正確な情報をご入力下さい。氏名やご所属が異なる場合は単
位付与が行われない可能性がございます。

参加申し込み
PassMarket 二次元コード
右記二次元コードを読み取り頂き、チケットを購入後、
メールにてオンライン URL を送付させて頂きます。
当日会場にお越しいただきます場合もお支払い後、
お越しいただきますよう宜しくお願い致します。

※参加費振込締切： 12月10日（日） 終日
IPAT事務局 佐々木順也 ipatrenkei@gmail.com
※当日はご施設名、ご芳名のご記帳をお願い申し上げます。また会終了後、情報交換会
を予定しております。施設ルールをご確認の上ご参加下さい。なお、ご記帳いただいた
ご施設名、ご芳名は医薬品および医学薬学に関する情報提のために利用させて頂くこと
がございます。ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

事前申し込み方法

当日のお問い合わせ先

第一三共株式会社 東北医薬営業部 宮城北営業所 鈴木琢也
MAIL：suzuki.takuya.jm@daiichisankyo.co.jp
TEL :090－7266－6139

mailto:ipatrenkei@gmail.com
mailto:suzuki.takuya.jm@daiichisankyo.co.jp

